Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030

Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT
Site: www.novanazare.mt.gov.br

1

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré

Fones: (66) 3467-1019/1018/1020/1030
Av. Jorge Amado n° 901 – Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré – MT

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro Oficial do município de Nova Nazaré-MT, torna público para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 015/2021, cujo
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de diversos
materiais de escritório e outros para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Canarana, conforme especificações do edital e anexos, que a realização
da sessão pública, anteriormente marcada para o dia 05 de Abril de 2021, às
08h30min (horário de Brasília), que diante da Pandemia do covid-19 e nos termos
do Decreto Municipal nº 3076/2021 de 30/03/2021, fica SUSPENSA “SINE DIE”, até
segundo aviso.

Nova Nazaré-MT, 30 de março de 2021.

ENOQUE DE SOUSA LIMA
Pregoeiro Oficial